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Vedr. forslag til ny "Forskrift om myndighet mv etter kulturminneloven" og overføring av
andre oppgaver i forbindelse med regionreformen

Baroniet Rosendal viser til gjennomført høringsprosess vedr. forslag til ny "Forskrift om
myndighet mv etter kulturminneloven" og overføring av andre oppgaver i forbindelse med
regionreformen. Videre vises det til nylig enighet mellom et flertall på Stortinget i
forbindelse med regionreformen, hvor det blant annet er varslet en rekke ytterligere
utredninger og prosesser innenfor kulturfeltet.

I høringsnotatet tilhørende ovennevnte høringsprosess fremgår det at det foreslås innført en
ny kategori kulturminner som benevnes «kulturminner av særlig stor nasjonal verdi». Ilisten
over kulturminner som subsumerer under dette punktet i forslag til forskrift er imidlertid
ikke Baroniet Rosendal nevnt. Dette finner vi svært overraskende, all den tid flere

«sammenlignbare» kulturminner er inntatt i listen. Vi mener videre at det er en rekke

argumenter som kan anføres for Baroniets Rosendals status som «kulturminne av særlig stor

nasjonal verdi».

Universitetet i Oslo (UiO) er i henhold til vedtak om fredning av Baroniet Rosendal pålagt å
utarbeide en forvaltningsplan. Saksbehandlingsrutiner er en sentral del av denne planen. For
UiO er det viktig at det er tydelige rutiner knyttet til dette ansvaret. Det er etablert gode
samarbeidsmtiner med Riksantikvaren og det er Viktig og hensiktsmessig at disse videreføres.
Det vises til eget brev fra UiO vedr dette.
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I notatet fremgår det at «(.  .  .) Riksantikvaren skal ha myndighet til  å  fastsette hvilke

kulturminner som faller inn under denne kategorien.» På bakgrunn av ovenstående ber vi

om at man i den Videre prosessen, både fra Riksantikvarens og relevante departementers

side, på nytt vurderer Baroniet Rosendals eventuelle status som kulturminne av særlig stor
nasjonal verdi.

Oslo, 27.09.2018

Med hilsen

ove Kristin Karlsen Anne Grete Honerød

styreleder DWRS direktør Baroniet Rosendal
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